Bedienungs- u. Pflegeanleitung
LE – Teich  u. Naturpool- Technikmodule
Pumpenschacht  LE-Mini Profiline - Set
i
ii
Inhaltsverzeichnis
I
1 .  E I N L E I T U N G

• Einbauteil Leitungsbelüftung / Klemmverschraubung
2.5. Technische Daten
Bestellbezeichnung
Pumpenschachtset LE-MINI Profiline
Material, Maße,Daten
Schacht aus PE L-820 x B-440 x H-560 mm
Gewicht komplett ca. 32 kg
Anschlüsse Ausgänge:
Saugseite:  D 50, Druckseite: 2 x D 50
Pumpe: Bevo SS 020, SS 033
6
2.6. Abbildung mit Benennung der einzelnen Komponenten
1. Kugelhähne
2. Druckleitung Quelle
3. Druckmanometer
4. Durchführungsmöglichkeit für Elektroleitung
5. Feuchtraum Ein/Ausschalter mit Steckdose
6. Anschlußtülle zum Abpumpen aus dem Filterbereich
7. Filterleitung
8. Distanzstück zum Einschrauben eines Durchflussmessgeräts
9. Pumpe
7
1. Schlauchanschluss D50 Quelle
2. Schlauchanschluss D50 Filterleitung
3. Schlauchanschluss D50 Skimmer
4. Anschlussmuffe für 20mm Elektroschutzschlauch
5. Abflussstutzen D50 incl. Befestigungsschrauben
1. Sicherheitsbügel
2. Skimmerschwimmer
3. Grundplatte Skimmer
4. Skimmersieb Niro
5. Klebeanschluß D50
1. D50 Klebeanschluß
2. Wasserausströmöffnungen
8
3. Bedienung im laufenden  Betrieb
3.1. Vorraussetzungen für störungsfreien Pumpenbetrieb
a) Pumpe in der Zeit mit länger anhaltendem Frost außer Betrieb nehmen
und entwässern